CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO PÓS-RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS Nº

06/2025.

JOSÉ CARLOS BRANDINI, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Piraju, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo
37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de gabarito
definitivo pós-recursos das provas objetivas nº 06/2025, referente ao Concurso Público
nº 02/2025.

I – DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 – COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 03 (três) três recursos
contra a divulgação do gabarito preliminar, os quais foram julgados e o resultado,
publicados no extrato de recursos abaixo:

Extrato de Recursos:

CÓDIGO DO
RECURSO

INS.
NÚMERO VAGA QUESTÃO TIPO SOLICITADO STATUS

2638 40508 CONTROLADOR
INTERNO

9 RECURSO CONTRA QUESTÃO
DA PROVA OBJETIVA
(GABARITO PRELIMINAR)

30/09/2025 -
17:06:39

Indeferido

2634 40554 CONTROLADOR
INTERNO

34 RECURSO CONTRA QUESTÃO
DA PROVA OBJETIVA
(GABARITO PRELIMINAR)

30/09/2025 -
09:34:49

Deferido

2633 40468 CONTROLADOR
INTERNO

17 RECURSO CONTRA QUESTÃO
DA PROVA OBJETIVA
(GABARITO PRELIMINAR)

30/09/2025 -
09:05:58

Indeferido

1.2 – INFORMAR que o gabarito definitivo está publicado no ANEXO I, que é
parte integrante deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estância Turística de Piraju/SP, 08 de outubro de 2025.

JOSÉ CARLOS BRANDINI
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

ANEXO I

CONTROLADOR INTERNO - CONTROLADOR INTERNO

01: C 02: A 03: D 04: B 05: B 06: A 07: C 08: A 09: D 10: A

11: A 12: A 13: A 14: B 15: A 16: D 17: C 18: A 19: D 20: C

21: A 22: B 23: A 24: C 25: B 26: A 27: B 28: D 29: D 30: B

31: D 32: D 33: B 34: D 35: C 36: B 37: C 38: B 39: D 40: C